

Korsborg Holding ApS

Bakkedraget 63

4000 Roskilde

(CVR-nr. 32 82 84 69)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Korsborg Holding ApS Bakkeødet 63 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 82 84 69
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Henrik Tecza Korsborg
Datterselskaber	G-Bar og Natklub ApS Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS ABC-Hverdag ApS G.N. ApS LK Vagtsservice ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.000.136. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 404.210. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	963.604	1.596.872
Andre eksterne omkostninger	-21.214	-48.280
Bruttofortjeneste	942.390	1.548.592
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.450	45.348
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.672	-9.035
Andre finansielle omkostninger	-1.563	-7.153
Resultat før skat	993.605	1.577.752
2 Skat af årets resultat	6.531	10.270
ÅRETS RESULTAT	1.000.136	1.588.022
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-636.396	-503.128
Overført resultat	1.523.532	2.091.150
Anvendelse i alt	1.000.136	1.588.022

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.219.835	6.452.021
Kapitalandele i associerede virksomheder	22.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.242.335	6.452.021
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.242.335	6.452.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.501.460	1.165.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	0
Tilgodehavender i alt	2.801.460	1.165.945
Likvide beholdninger	810	687
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.802.270	1.166.632
AKTIVER I ALT	9.044.605	7.618.653

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	727.652	1.364.048
Overført resultat	6.939.912	5.416.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
EGENKAPITAL I ALT	7.906.564	6.906.428
Selskabsskat	318.483	0
3 Langfristet gæld i alt	318.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	18.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.756	140.029
Selskabsskat	390.086	456.680
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	14.417	96.420
Anden gæld	299	471
Kortfristet gæld i alt	819.558	712.225
GÆLD I ALT	1.138.041	712.225
PASSIVER I ALT	9.044.605	7.618.653
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-937	-10.270
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.594	0
	<u>-6.531</u>	<u>-10.270</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

4 Eventualposter

Korsborg Holding ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med L.K. Vagtservice ApS, CVR-nr. 35384979, G.N. ApS, CVR-nr. 32828566, G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299, ABC-hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Selskabernes mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

- LK Vagtservice ApS, t.kr. -224
- G.N. ApS, t.kr. 72
- G-Bar og Natklub ApS, t.kr. 124
- ABC-Hverdag ApS, t.kr. -3.433
- Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.271

Sambeskatning

Korsborg Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Korsborg

Direktør

Serienummer: CVR:32828469-RID:37182331

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-19 08:36:38 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-19 22:54:39 UTC

NEM ID 

Lars Korsborg

Dirigent

Serienummer: CVR:32828469-RID:37182331

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-20 07:00:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TEWZ-MB26E-08VA7-HTEZE-ZSGHO-CEEGD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>